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  naslfarda  تجدید میثاق اصفهانی‌ها 
با آرمان‌های قدس شریف

ایسنا:مردم روزه‌دار اصفهان با در دست داشتن 
تصاویر شهدای کنسولگری ایران در دمشق به 
ویژه شهید ســردار زاهدی و همچنین شهید 
حاج قاسم سلیمانی، شعار "مرگ بر اسرائیل" و " 
مرگ بر آمریکا" سر دادند و خشم و انزجار خود 
را از جنایت‌های رژیم منحوس صهیونیستی به 

نمایش گذاشتند.
به گزارش ایسنا، میدان امام)ره( اصفهان دیروز 
نمادی از حضور حماسی مردم نصف جهان در 
راهپیمایی روز جهانی قدس بود، مردم انقلابی 
و همیشه در صحنه اصفهان از پیر و جوان؛ زن و 
مرد؛ دختر و پسر و از قشرهای مختلف از ساعات 
ابتدایی صبح حرکت خود را از مسیرهای هشت 
گانه اعلام شده به میدان امام خمینی)ره( آغاز 

کرده بودند.
مردم و به ویژه جوانان و نوجوانان روزه‌دار علاوه بر 
پرچم سه رنگ ایران اسلامی، پرچم‌های رنگی با 
شعارهای »لبیک یا خامنه‌ای«، »ما ایستاده‌ایم« 
و »القدس لنا« را در کنار پرچم فلســطین در 

دست داشتند.
مردم روزه‌دار اصفهان با در دست داشتن تصاویر 
شهدای کنســولگری ایران در دمشق به ویژه 
شهید ســردار زاهدی و همچنین شهید حاج 
قاسم ســلیمانی، شعار "مرگ بر اســرائیل" و " 
مرگ بر آمریکا" سر دادند و خشم و انزجار خود 
را از جنایت‌های رژیم منحوس صهیونیستی به 

نمایش گذاشتند.
نکته قابل توجه آنکه در مراســم امسال، عکس 
شهید سلیمانی و شهید زاهدی در کنار پرچم 
فلســطین بیش از هر چیز دیگری به چشــم 
می‌خورد و مردم ولایت‌مــدار اصفهان در تمام 
طول مراسم یاد و خاطره این دو شهید والامقام 

را گرامی نگه داشتند.
در گوشه و کنار مســیر علاوه بر صندوق‌های 
کمک به غــزه، مکان‌هایی بــرای جمع آوری 
کمک‌های مردمی طرح اکرام ایتام به چشــم 
می‌خــورد، چراکه برای مســلمان ایرانی ذات 
کمک به مسلمان است که اهمیت دارد و هرکجا 
مستضعفی باشد، مســلمان واقعی برای کمک 

حاضر است.
تعداد از بانوان اصفهانی در حرکتی نمادین و با 
به نمایش گذاشتن لباس کودکان، توجه مردم 
به جنایات فجیع رژیم منحوس صهیونیســتی 
علیه زنان و کودکان غزه جلب کرده و با در دست 
داشتن پلاکاردهایی با مضمون عکس‌هایی از 
شهدای کودک عزه، نسل‌کشی این رژیم معلون 

را محکوم کردند.
از سوی دیگر فعالان اصناف مختلف، که نقش 
ویژه‌ای در پیشــبرد اهداف انقلاب اســامی 
داشــته‌اند و دل در گرو آرمان‌هــای این نظام 
مقدس اسلامی دارند، با حضور در کنار یکدیگر 
که نشان از انسجام‌شــان می‌دهد و با در دست 
داشتن پلاکاردهایی نظیر پیام امام خمینی)ره( 
که فرموده‌اند اسرائیل باید از صفحه روزگار محو 
شود، از مردم مظلوم فلســطین و خانواده‌های 

ستم‌دیده این مردم فریاد حمایت سر دادند.
دبیرخانه کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد 
استان اصفهان نیز با لبیک به ندای حق مدارانه 
بنیانگذار این حرکت انقلابی، خمینی کبیر)ره( 
و به پیروی از ولی امر مسلمین جهان همچون 
سال‌های گذشته در کنار دیگر اقشار غیور امت 
ولایتی در مراســم روز قدس شرکت کرده بود 
تا در این مراســم هنرمندان و اصحاب فرهنگ 
نیز همگام با دیگر مردم روزه دار و مســئولان، 
با محکوم کردن جنایات رژیم صهیونیســتی، 
همبستگی خودرا با مردم فلسطین اعلام کنند.

امیر سرلشــکر موســوی، فرمانده کل ارتش 
جمهوری اسلامی ایران سخنران امروز مراسم 
راهپیمایی روز جهانی قدس در اصفهان بود. وی 
در بخشی از سخنان خود گفت: روز قدس روز 
وحدت آزادی‌خواهان عالم و روز اعلام فلسطین 
به‌عنوان مســئله اول جهان اسلام و روز تحقق 
آیه» کونوا الظالم خصما و للمظلومه عونا« است 
و امروز چه ظلمی و چه ظالمی خبیث‌تر از رژیم 
کودک‌کش اسرائیل و چه مظلومی، مظلوم‌تر از 

مردم فلسطین است. 
مردم اصفهــان پس از قرائــت قطعنامه پایانی 
روز جهانــی قــدس در نماز عبادی سیاســی 
‌جمعه به امامت آیت‌اله طباطبایی‌نژاد شرکت

 کردند.

خبر روز

کشف شواهدی از دوران مختلف اسلامی در گذر کمرزرین
سرپرست عملیات کاوش باستان شناسی در گذر کمرزرین بیان کرد:

ایسنا: سرپرست عملیات کاوش باستان 
شناسی در گذر کمرزرین با بیان اینکه 
شــواهد معماری و آثار منقــول از ادوار 
مختلف دوران اسلامی در محل این پروژه 
به دست آمده است، گفت: کاوش‌ها در 
محل گذر کمرزرین تا پایان فروردین‌ماه 
ادامه خواهد داشت و پس از آن در صورت 
نیاز برای تمدید برنامه‌ریزی خواهد شد.

علی شــجاعی اصفهانی، در گفت‌وگو با 
ایسنا دراین‌باره چنین بیان کرد: در محل 
این پروژه و در تمام ترانشــه‌های ایجاد 
شده، آثار معماری از دوره‌های مختلف 
وجود دارد، و تا کنون شــواهد معماری 
و آثار منقول در این سایت، همانطور که 
انتظار بود از ادوار مختلف دوران اسلامی 

به دست آمده‌اند.
سرپرست عملیات کاوش باستان‌شناسی 
در گذر کمرزرین با بیان اینکه شــواهد 
کشف شــده در این گذر اثبات می‌کند 
کــه در این منطقــه از شــهر اصفهان 
همانطور که با توجه بــه منابع مکتوب 
انتظار می‌رفت، داده‌های ارزشــمندی 
قابل دستیابی است، افزود: این موضوع 
لــزوم مطالعات جــدی و نــه فرمالیتۀ 
باستان‌شناسی در این منطقه را بیشتر 
نشــان میدهد تا این ارزش‌های نهفته 
آشکار شده و به پشــتوانه‌های فرهنگی 

و اقتصادی شهر اصفهان تبدیل شوند.
او خاطرنشــان کرد: همه می‌دانیم که 
روند اداری، دارای پیچیدگی‌هایی است 
ولی خوشبختانه با توقف پروژۀ احداث 

گذر کمرزرین و ورود سازمان نوسازی و 
بهسازی شهرداری اصفهان و نگاه جدید 
حاکم بر ایــن ســازمان، کاوش در این 

مرحله به خوبی پیش رفت.
شجاعی با بیان اینگه این پروژه با حمایت 
سازمان نوســازی و بهسازی شهرداری 
اصفهان و توســط دانشگاه هنر اصفهان 
در گذر کمرزرین درحال انجام اســت، 
در خصوص بدیع و ناشــناس بودن آثار 
جدیدی که کشف شــده است، چنین 
توضیح داد: مطالعات باستان‌شناســی 
شهری در شهر اصفهان و به خصوص در 
منطقه ســبزه میدان یا میدان کهنه که 
نطفه شــهر اصفهان را تشکیل می‌دهد 
آنطور که باید و شــاید انجام نشده و به 

همین علت، هر اثری که کشف شود، از 
اولین‌ها تلقی می‌شود.

عضو هیئت‌علمی گروه باستان شناسی 
دانشــکده حفاطت و مرمت دانشــگاه 
هنر اصفهــان ادامــه داد: در پروژه‌های 
باستان‌شناسی، تعیین کاربری و قدمت 
اشــیاء زمان‌بر اســت و تنهــا می‌توان 
گمانه‌زنی‌هایــی را مطرح کــرد. حتی 
ممکن است مطالعات عمیق نیز به نتایج 
قطعی منتهی نشوند؛ این تردید در ذات 

باستان‌شناسی است. 
او با اشاره به اینکه از عمق‌های مختلف 
و حتی از زیر رســوبات نیز آثاری کشف 
شدند، افزود: این یافته ها سِیر مشخصی 
را برای مطالعات بعــدی در نقاط دیگر 

شــهر به ارمغان می‌آورنــد. امیدواریم 
موضوع باســتان شناســی شــهری نه 
به‌عنــوان یک موضوع فانتــزی بلکه به 
عنوان یک مسأله جدی در شهر اصفهان 
دنبال شــود و همه از نتایج آن بهرمند 

شوند.
شــجاعی در خصوص جنس آثار کشف 
شــده در محل عملیات کاوش باستان 
شناسی در گذر کمرزرین، خاطرنشان 
کرد: عمدۀ آثار کشــف‌ شده و آثاری که 
اخیراً خبرساز شــده‌اند، از جنس سفال 
هستند. در کنار سفال، شواهد شیشه و 
داده‌هایی از فعالیت‌های صنعتی وجود 

دارند.
سرپرست عملیات کاوش باستان‌شناسی 

در گذر کمرزرین در پاســخ به اینکه آیا 
عملیات باستان‌شناسی در این گذر بعد 
از فروردین‌ماه نیز ادامه خواهد داشــت 
یا خیر، توضیح داد: کاوش‌ها براســاس 
مجوز پژوهشگاه میراث فرهنگی تا آخر 
فروردین‌ماه ادامه خواهد داشت و پس از 
آن در صورت نیاز برای تمدید برنامه‌ریزی 
خواهد شد. ما نیز در ۲ هفتۀ باقی‌مانده 
در مــورد اینکه این پــروژه ادامه یابد یا 
متوقف شود جمع‌بندی و نظر خود را به 

پژوهشگاه اعلام خواهیم کرد.
این مدرس دانشگاه با بیان اینکه برخی 
از مردم تلقی درستی نسبت به مطالعات 
باستان‌شناسی ندارند و گمان می‌کنند 
که این کاوش‌ها برای کشف گنج، سکه یا 
دفینه انجام می‌شود و این دیدگاه منجر 
به تخریب و آســیب دیدن آثار باستانی 
و تاریخی کشور ما شــده است، تصریح 
کرد: با سیاستی که در این پروژه اتخاذ 
شد سایت کاوش را باز گذاشته و تلاش 
کردیم که همه مــردم از نزدیک با روند 
کاوش آشنا شــوند و آن‌ها را با داده‌های 
دارای اهمیت برای باستان‌شناسان، نحوه 
ثبت و ضبط آثار و نحوه کار آشنا کنیم. 
همچنین کارگاه‌هایی بــرای کودکان 
برگزار می‌شود تا آن‌ها کودکی با فضای 
کاوش و باستان‌شناســی آشنا شوند. به 
هر حال این سیاســت‌ها، شروعی است 
برای اینکه مردم از نظر فکری در رابطه با 

میراث فرهنگی ارتقا پیدا کنند.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

 تجلی وحدت و همدلی مردم 
فریدن در حمایت از مردم 

مظلوم فلسطین
 مردم شهرستان فریدن با لبیک به ندای تاریخی 
امام راحل )ره( و تاسی به منویات رهبر معظم 
ایران اسلامی بار دیگر به صحنه آمدند و فریاد 
خشم علیه رژیم کودک کش اسرائیل سر دادند.
به گزارش مهــر، آخرین جمعه مــاه مبارک 
رمضان و روز جهانی قدس، روز استکبار ستیزی 
مســلمانان جهان و روز وحدت انســان‌های 

عدالتخواه است.
مردم همیشه در صحنه و شهید پرور شهرستان 
فریدن با حضور در راهپیمایی روز قدس حمایت 
و همدلی خود را از مظلومین و ســتمدیدگان 
فلسطین اعلام کردند و با محکومیت جنایات 
وحشیانه اســرائیلی‌ها فریاد مرگ بر آمریکا و 

مرگ بر اسرائیل سر دادند.
راهپیمایی امســال در حالی برگزار شــد که 
مردم مســلمان جهان داغدار و خواستار دفاع 
از خون‌های به ناحق ریخته شده مردان و زنان 
مظلوم و کودکان معصوم غزه به دســت رژیم 
وحشی اسرائیل است. زنان فاطمی و مردان غیور 
فریدنی همراه با کودکان خود بار دیگر حماسه 
آفریدند. امروز در ازدحام این جمعیت کودکانی 
بودند که با در آغوش گرفتن عروسک‌های خود 
معصومیت کودکان غزه و فلسطین را به تصویر 

کشیدند.

 نماینده مردم اردستان 
در مجلس شورای اسلامی:

 رژیم صهیونیستی در لبه پرتگاه 
قرار گرفته است

نماینده مردم اردســتان در مجلس شــورای 
اســامی گفت: اکنون رژیم صهیونیستی در 
لبه پرتگاه قرار گرفته و اگر حمایت آمریکا از آن 

نباشد، ضربه‌های بیشتری را می‌خورد.
به گزارش مهر، حجت الاســام ســید صادق 
طباطبایی‌نژاد، در ســخنرانی راهپیمایی روز 
قدس، اظهار کرد: بیش از ۶۰ ســال است که 
پیروان امام راحل با حضور پرشور در راهپیمایی 
شعارهای مرگ بر اسرائیل و غیره سر می‌دهند 
که این شعار از شروع نهضت در سال ۴۲ توسط 
امام راحل بیان شد و این عمق نگاه امام راحل را 

نشان می‌داد.
وی افزود: امروز شاهد هســتیم که امام راحل 
چگونه توانسته مردم را از خواب غفلت بیدار کند 
و راه را نشان دهند، اسرائیل علاوه بر اینکه یک 
ملت و کشور جعلی است بلکه بعنوان یک پایگاه 

نظامی مستکبران جهان در منطقه قرار دارد.
نماینده مردم اردستان در مجلس خاطرنشان 
کرد: امروزه تمام افکار جهانی به دنبال نابودی 
رژیــم صهیونیســتی هســتند و زوال رژیم 
صهیونیســتی نتیجه همین شــعاردادن‌ها و 
شرکت در راهپیمایی‌ها است، حضور مردم در 
راهپیمایی اثر الهی نیز دارد همچنین مردم نیز 
هوشیار و بیدار می‌شوند و شاهد کوچک شدن 

این رژیم در منطقه هستیم.
طباطبایی‌نــژاد تصریــح کــرد: در عملیات 
طوفان الاقصی، رژیم صهیونیســتی شکست 
مفتضحانه‌ای خورد که دیگــر قابل ترمیم نیز 
نخواهد بود، این رژیم بعد از شکســت، اهدافی 
برای خود تعیین کرده بودنــد که یکی از بین 

بردن حماس بود.
وی بیــان کرد: شــش ماه اســت کــه رژیم 
صهیونیستی با استفاده از کمک آمریکا به مردم 
مظلوم غزه حمله می‌کننــد و بیش از ۳۰ هزار 
نفر در این جریان شهید شدند، جمعیت عمده 
مردم آواره شده‌اند و راه‌های کمک‌رسانی را نیز 
مسدود کرده‌اند تا بتوانند به اهداف خود برسند.
نماینده مردم اردستان یادآور شد: امام راحل، 
۶۰ ســال پیش در خاموشی مطلق جهان و در 
حال گسترش این رژیم در منطقه، متوجه این 
وضعیت شــد و پرچم را به دست پرچمدارانی 
همچون رهبــر انقلاب داد کــه اکنون منطقه 
به گونه‌ای درآمده که از هر طرف اســرائیل در 

محاصره نیروهای مقاومت قرار گرفته است.
طباطبایی‌نژاد خاطرنشــان کرد: ابتکار عملی 
که شهید عزیز قدس، سردار سلیمانی طراحی 
کرد طبــق بیانات رهبر انقلاب، دســت مردم 
را از ســاح پر کرد و اکنون گروه‌های مقاومت 
در یمن، حماس و لبنان با رژیم صهیونیســتی 

مبارزه می‌کنند.
وی تاکید کرد: اکنون رژیم صهیونیستی در یک 
منجلاب فرورفته و بسیار تلفات داده همچنین 
بســیاری از تجهیزات و وسایل خود را از دست 
داده‌اند اما این موارد را بیان نمی‌کنند و اکنون 
این رژیم در لبه پرتگاه قرار گرفته و اگر حمایت 
آمریکا از آن نباشــد، ضربه‌های بیشــتری را 

می‌خورد.
نماینده مردم اردســتان در مجلس شــورای 
اسلامی یادآور شــد: اگر امروز صحنه کربلایی 
روی زمین باشــد غزه اســت و کســانی که 
می‌خواهند از جبهه امام حسین حمایت کنند 

باید در جبهه مقاومت قرار گیرند.
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امام جمعه اصفهان: رژیم صهیونیستی ذلیل شده است
  ایرنا: نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان گفت: 
حمایت جمهوری اســامی ایران از محور مقاومت، توان آن را 
افزایش داده و اکنون رژیم غاصب صهیونیســتی به ذلیل‌ترین 

شرایط خود رسیده است.
آیت‌الله سید یوسف طباطبایی‌نژاد در آیین نماز جمعه این هفته 
اصفهان که پــس از برگزاری راهپیمایــی»روز جهانی قدس« 
در میدان امام)نقش جهان( این شــهر برگزار شــد، افزود: این 

اندازه مقاومت ملت فلسطین در برابر جنایت‌های مستمر رژیم 
صهیونیستی برای جهانیان، باور کردنی نبود. وی با بیان‌اینکه 
اکنون رژیم صهیونیستی در باتلاق گرفتار شده است، افزود: این 
رژیم با نسل‌کُشی و کشــتار کودکان همچون فرعونی است که 

از هیچ جنایتی علیه مردم مظلوم فلسطین فروگذار نمی‌کند.
وی خاطرنشان کرد: در طول تاریخ هیچکس مثل نتانیاهو آبروی 
یهود و مسیحیت را نبرده اســت، آمریکا و اسراییل کافر مطلق 

هستند بنابراین یهودیان و مســیحیان واقعی جهان لازم است 
از جنایتکاران رژیم صهیونیســتی که لکه ننگ شده‌اند، تبری 

بجویند.

آیت الله طباطبایی‌نژاد با اشــاره به تحلیل امام خمینی)ره( در 
باره روز قدس افزود: امام فرمودند که هرچه فریاد دارید بر ســر 
آمریکا بزنید و اکنون نیز اگر آمریکا از رژیم صهیونیستی حمایت 
نمی‌کرد، این نبرد به درازا نمی‌کشید و این رژیم توان ایستادگی 

در مقابل محور مقاومت را نداشت.

امام جمعه اصفهان همچنین با اشــاره به ایام باقی مانده از ماه 
مبارک رمضان بیان کرد: مســلمان باید در برابر دشمنان خدا 
سرسخت و در مقابل دوســتان متواضع و بامحبت باشد، از این 

رو به عفو و بخشش یکدیگر در اسلام بسیار توصیه شده است.
آخرین جمعه ماه مبارک رمضان از سوی امام خمینی)ره( به نام 

»روز قدس« نامگذاری شده است.
از آغــاز عملیات »طوفان‌الاقصــی« تاکنون حــدود ۳۳ هزار 
‌فلســطینی در غزه شــهید و ۷۵ هــزار و ۴۹۴ نفــر مجروح 

شده‌اند.

Naslefarda@gmail.com
نسل فردا/ گروه استان ها

محمد مهدوی در معرفی حرفه کارگزاری گمرکی 
افزود: بســیاری از اعضای اتاق با پروسه صادرات 
و واردات کالا درگیرنــد اما تعداد کمــی از آنان با 
خدمات ارائه شده توسط کارگزاران گمرکی آشنا 
هستند. در واقع، کارگزار گمرکی با آگاهی از آخرین 
اخبار و اطلاعات حوزه بازرگانی، تشریفات گمرکی 
فعالان اقتصادی را به وکالت از آنان انجام می‌دهد 
تا نیازی به حضورشان در گمرکات کشور نباشد؛ 

مانند وکلای دادگستری.  
رئیس انجمن کارگــزاران گمرکی اصفهان درباره 
هزینه کارگزاری گمرکی تصریح کرد: تعدادی از 
کارگزاران درصدی کار می کنند؛ ولی ملاک عمدتا 
بر مبنای تعداد کانتینر، نوع کالا، مجوزهای لازم 
و تعداد اظهارنامه است و به صورت توافقی هزینه 
اخذ می شود. درواقع، ما از صفر تا ۱۰۰ کار را انجام 
می‌دهیم. در ژاپن ۹۶ درصد فعالیت‌های صادرات و 
واردات توسط کارگزاران گمرکی صورت می پذیرد 
و آنها در این زمینه زبانزد هستند و این برای فعال 

اقتصادی مزیت رقابتی محسوب می‌شود.  
وی افزود: عدم اطلاع از طبقه‌بندی کالا، مجوزها 
و مطالبی مانند آنها دلیل محکمــی برای نیاز به 
یک کارگــزار مورد اعتماد اســت و گاهی به علت 
واگذار نکردن پروسه ترخیص به کارگزار گمرکی، 
ماندگاری کالاهــا در گمرک به ۵ ماه یا بیشــتر 
می‌رســد؛ اما کارگزار به شما ذهنیتی می‌دهد که 
اگر بخواهید کالایی را وارد کنید، چگونه وارد کنید.
وی درخصوص تفاوت بین شرکت مدیریت صادرات 
با کارگزار گمرکی خاطر نشان کرد: شرکت مدیریت 
صادرات در تجارت خارجی صادراتی حضور داشته و 
با کسب اطلاع از بازارهای هدف، زمینه ورود کالای 
صادراتی را به آن منطقه میســر می کند. سازمان 

توسعه تجارت روی وب سایت خود سوابق این گونه 
شرکت ها را قرار داده است؛ اما کارگزاران گمرکی 
تشریفات ترخیص کالا از گمرکات کشور را در رویه 

های صادرات و واردات انجام می دهند.
مهدوی درباره تضمین کار بــا کارگزاران گمرکی 
گفــت: اعتبار کارگــزار گمرکی در بیــن فعالان 
اقتصادی و قراردادی است که در بند بند آن وظایف 
کارگزار گمرکی و نیز تعهدات کارفرما مشــخص 

شده است.
وی در خصوص متن قرارداد گفت: قرارداد ما ۱۲ 
صفحه است و در آن مطالبی درخصوص مشخصات 
کالا و وظایفی که بر عهده مجموعه کارگزاری است 
و نیز ضمانت اجرا نوشته شده است. در واقع، اعتماد 
و قرارداد دوطرفه است. قبض انبار به نام صاحب کالا 
بوده و پرداخت حقوق و عوارض گمرکی، عوارض 
راهداری، هزینه‌های استاندارد و غیره به عهده فعال 

اقتصادی بوده که به صــورت الکترونیکی نیز قابل 
پرداخت است ولی در اکثر موارد با توجه به شناخت 
بهتر کارگزاران گمرکی از عملیات پرداختی، آنها به 
نمایندگی از تجار نسبت به انجام عملیات اقدام می 
کنند. مهدوی درباره راز موفقیت خود افزود: صبر 
بزرگترین امتیاز بوده است. خیلی از کارها به تدریج 
انجام می‌شود.  باید دید که دغدغه فعال اقتصادی 
چیســت و در جهت رفع آن گام برداشت. کارگزار 
گمرکی بخشــی از زنجیره تامین بــوده و  نقش و 
جایگاه آن در تســهیل امور بنگاه های اقتصادی 
بســیار اثرگذار خواهد بود. مطلــب بعدی دانش 
اســت. امروز دنیا، دنیای ارتباطات است و آگاهی 
از دستورالعمل ها و بخشنامه ها کمک شایانی به 
پیشبرد اهداف فعالان اقتصادی می نماید.                      
وی در همین راستا افزود: ما با تعدد بخشنامه‌های 
مالیاتی، گمرکی، ارزی، حمل و نقل مواجهیم و اگر 

کارگزار بخواهد حرفی برای گفتن داشــته باشد، 
باید از قوانین آگاه باشــد؛ زیرا بــر اثر ناآگاهی‌اش 
ممکن است ضرر و زیان بزرگی به بازرگان برسد. 
من در جایگاه یک کارگزار باید اسناد را دریافت و 
نواقص را بیان کنم و اگر نیاز به رفع نقص هســت، 
باید این امر صورت پذیرد. رسالت شغلی کارگزار 
گمرکی آگاهی رســاندن به فعال اقتصادی برای 

تصمیم‌گیری صحیح است.
مدیرعامل شرکت همیار تجارت اسپادانا در پاسخ 
به این پرســش که آیا تاکنون شکست خورده‌اید، 
گفت: کم هستند دوستانی که در زمینه توسعه و 
کسب و کارشان شکســت نخورده باشند. من در 
برهه‌ای بــه خاطر صدور مجوزهایــی که با تاخیر 
همراه بود توقفی داشتم و حدودا ۱۴ ماه سختی را 
سپری کردم و هزینه‌های زیادی برای مجموعه‌ام 
به همراه داشت؛ ولی امید به آینده شرکت ما را سر 

پا نگه داشت.
وی در این خصــوص که آیــا اصفهــان را برای 
سرمایه‌گذاری مناسب می دانید، پاسخ داد: بله، زیرا 
اصفهان پتانســیل خوبی دارد و ما مشغول توسعه 
مجموعه خود هستیم. برای حرفه‌ ما اصفهان بسیار 
مناسب است. ما ۴۰ شهرک یا ناحیه صنعتی داریم 
که خیلی از دوستان در راستای گمرک حرفی برای 
گفتن دارند ولی در بعد کلان مسائل و پارامترهای 
دیگری باید در نظر گرفته شــود. بدیهی است آن 
تسهیلاتی که در تهران هست، در اصفهان نیست. 
اگر چنانکه از وزارت خارجــه در اصفهان نماینده 
هســت، از مراجع دیگر هم نماینــده در اصفهان 
باشــند، ســرمایه‌گذارها جذب خواهند شد. اتاق 
تهران ۲۰ هزار عضو دارد و جای آن خالی اســت 
که آن ارتباطــات در اصفهان هم شــکل بگیرد و 
نمایندگی‌های رســمی وزارتخانه ها در اصفهان 

حضور داشته باشند.

 رییس انجمن کارگزاران گمرکی استان اصفهان و مدیرعامل شرکت همیار تجارت اسپادانا مطرح کرد:

کارگزاران گمرکی؛ مزیت رقابتی تجار

رییس انجمن کارگزاران گمرکی استان اصفهان و گفت: بنده کارگزار رسمی گمرک ایران و 
دارای مدرک مهندسی مواد هستم. از سال ۸۹ تاکنون به فعالیت کارگزاری گمرکی و ترخیص 
کالا مشغولم و در حال حاضر با ۱۵ نفر پرســنل در گمرکات شهید رجایی، اصفهان، بوشهر، 

بازرگان و تهران به فعالیت ترخیص کالا اشتغال دارم.

نگارگری

 نگارگری‌های رضا بدرالسماء با موضوع قرآت و عترت 
‌در روزهــای ماه رمضــان و پس از آن در نمایشــگاه 

»ماه نگاره‌های آسمانی« به نمایش درآمده است.
رضا بدرالسماء، پیشکسوت هنر نگارگری اصفهان، در 
گفت‌وگو با ایسنا و با اشاره به نمایشگاهِ خود بیان کرد: 
در نمایشگاه »ماه نگاره‌های آسمانی« که موضوع آن، 

قرآن و عترت است تعداد ۳۰ اثر ارائه شده است.
او افزود: غالب این آثار بر بستری با طول ۷۷ سانتی‌متر 

و عرض ۵۷ سانتی‌متر طراحی شدند. بزرگ‌ترین اثر 
حاضر در نمایشگاه »ماه نگاره‌های آسمانی«، با طول 
۱۱۰ سانتی‌متر و عرض ۸۰ ســانتی‌متر و اثر بزرگ 
دیگر با طول ۱۰۰ ســانتی‌متر و عرض ۷۰ سانتی‌متر 

ارائه شدند.
این پیشکســوت نگارگری در خصوص کارگاه هنری 
که در اعلامیه نمایشگاه ذکر شــده است نیز توضیح 
داد: هنوز ورکشاپی برگزار نشده، اما من در نمایشگاه 

حضور دارم و با علاقه‌مندان یا نگارگران و هنرمندانی 
که برای بازدید مراجعه می‌کنند، تعامل و تبادل نظر 
داریم و آنان را در صورت نیاز راهنمایی می‌کنم. البته 
برخی اوقات نیز در همین نمایشگاه مشغول کار هستم.
بدرالسماء با اشــاره به اینکه اغلب آثار نمایشگاه »ماه 
نگاره‌های آسمانی«، جدید هستند و در دو یا سه سال 
اخیر نقاشی شــده‌اند، افزود: این آثار به وسیله گواش 
و آبرنگ و با تکنیک آکریلیک ترســیم و در نمایشگاه 

عرضه شده‌اند.
او خاطرنشان کرد: نمونه‌هایی از هنر میناکاری که به 

علت علاقه شــخصی برای ضریح ائمه کار کرده‌ام، به 
همراه بخشی از مصاحبه‌های من با مطبوعات در این 

نمایشگاه، به نمایش درآمده است.
این هنرمند اصفهانی در پایان افزود: علاقه‌مندان برای 
بازدید از نمایشگاه »ماه نگاره‌های آسمانی« می‌توانند 
تا ۲۹ فروردین‌ماه، از ساعت ۹ تا ۱۳ صبح و از ساعت 
۱۵ تا ۱۸ بعد از ظهر به نگارستان امام خمینی)ره( واقع 
در میدان فیض، مراجعــه و از این ۳۰ اثر دیدن کنند. 
لازم به ذکر اســت که احتمال افزایش ساعات بازدید 

پس از اتمام ماه مبارک رمضان وجود دارد.

»ماه نگاره‌های آسمانی« در ماه رمضان


